桐君阁发〔2015〕55 号            签发人：袁永红

关于召开关于召开关于召开关于召开重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份有限有限有限有限公司公司公司公司、、、、
桐君阁药厂桐君阁药厂桐君阁药厂桐君阁药厂 2012012012015555 年年年年春节春节春节春节大会的通知大会的通知大会的通知大会的通知

各公司、厂、各部室：

为总结 2014 年工作，部署 2015 年工作，经公司研究，决

定于 2015 年 2 月 11 日召开桐君阁股份有限公司、桐君阁药厂

2015 年春节大会。具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点：

会议时间：2015 年 2 月 11 日下午 15：00-18：45。

会议地点：重庆南坪会展中心二楼会议室。

二、报到时间：2015 年 2 月 11 日下午 14:10-14：50。

三、参会人员：集团公司领导，股份公司本部、桐君阁药

厂全体员工，各商业单位、厂领导班子成员（含分中心第一负

责人及连锁公司各分公司领导班子）。

受表彰的先进集体代表、先进个人，太极集团工会 2013 年

“先进班组”代表（名单见附件）。

四、会场纪律：

1、参会人员按时报到参会，不得无故迟到、早退和缺席，

严禁代签到；股份公司、各下属单位班子无法参加春节大会的，

需提交书面请假条，经股份公司董事长同意后方可请假。

2、开会期间不得在会场随意走动或吸烟。

3、关闭通讯工具或将其调整为会议模式。

4、会议期间不得打瞌睡、闲聊。

5、以上如有违反，处以 100 元/次的罚款。

五、其他事宜：

请各公司、厂汇总 2015 年春节大会的参会人员名单（桐君

阁药厂只汇总领导班子、先进集体代表、先进个人名单，并负

责本单位其他人员的报到），于 2 月 6 日上午 12：00 前将纸质

版传真至办公室：023-89885201，电子版传商业办公室杨雪处

或发至邮箱：476274178@qq.com。

附件：

1、先进集体、先进个人表彰名单

2、2015 年春节大会参会人员名单汇总表

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 2 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室        2015 年 2 月 3 日印发

拟稿：肖进                          核稿：吴季燕

附件 1：

先进集体、先进个人表彰名单

一、先进集体

1、桐君阁医院销售公司

2、涪陵医药总公司

3、绵阳太极大药房连锁有限责任公司

4、桐君阁医药批发分公司

5、成都西部医药经营有限公司

6、德阳荣升药业有限公司

7、重庆中药材公司

8、四川太极大药房连锁有限公司

9、桐君阁药厂

二、先进部门

1、桐君阁医药批发分公司终端部

2、绵阳桐君阁大药房

3、桐君阁股份公司质管部

4、成都西部医药公司质管部

5、桐君阁医院销售公司销售一部

6、自贡医药有限公司物流部

7、桐君阁连锁公司零配中心

8、医保进出口公司医药原料部

9、中药二厂财务部

10、桐君阁股份公司管理部

11、桐君阁股份公司品管部

三、先进基层党组织

1、永川中药材公司党支部

2、中药二厂党支部

四、销售标兵

1、程  红    桐君阁医院销售公司销售一部部长助理

2、陶修艺    成都西部医药公司配送科销售员

3、汪邦木    重庆中药材公司常务副总经理

4、钟明星    桐君阁医药批发分公司分销部销售员

5、郭  敏    涪陵医药总公司销售部科长

6、何燕均    永川中药材公司销售部销售员

7、杨  春    绵阳天诚药业销售二部销售员

8、徐  娟    自贡医药有限公司销售一部副经理

9、彭  伟    德阳大中药业有限公司销售部业务员

10、李 菁    桐君阁中药保健品分公司销售科销售员

五、先进工作者

1、杨成书    桐君阁医药批发分公司总经理助理

2、杨晓霞    成都西部医药公司销售部副经理

3、欧  力    涪陵医药总公司总经理

4、同  玲    德阳荣升药业有限公司办公室主任

5、杨  蓉    德阳大中药业有限公司质管部经理

6、陈  伟    桐君阁零售集采中心采购部部长

7、刘  娟    医保进出口公司财务部副部长

8、刘  毅    桐君阁药厂副总经理

9、陈培荣    中药二厂驾驶员

10、卢晓萍   桐君阁股份公司质管部科长

11、廖子茜   桐君阁股份公司管理部科长

六、金牌店长

1、刘堂林    绵阳太极大药房旗舰店店长

2、杨  爽    桐君阁连锁一分司庆余堂店长

3、夏  维    桐君阁连锁三分司高新区中心店店长

4、陶  凌    桐君阁连锁四分司南岸 115 店店长

5、马淑萍    桐君阁连锁六分司 3 店店长

6、宋  敏   桐君阁连锁十一分司太极 17 店店长

7、李春梅   西部医药商城杨家坪店经理

8、程光平    桐君阁连锁万州太白路店店长

9、郑泽连    四川太极大药房连锁观音桥店店长

10、代向琼   自贡太极大药房容县健康路店店长

七、金牌店员

1、袁学敏    绵阳太极大药房 55 店业务组长

2、黄碧云    德阳荣升太极大药房 98 店店员

3、谷显琴    永川中药材公司保康堂店员

4、阮小平    涪陵医药总公司桐君阁丰都 1店店员

5、吴家丽    桐君阁连锁二分司沙旗舰店店员

6、刘小银    桐君阁连锁五分司巴南 3店店员

7、华  伟    桐君阁连锁七分司中心店店员

8、张 洁     桐君阁连锁江津中心店店员

9、杨永华    西部医药商城储奇门店器械组组长

10、胡艳弘   四川太极大药房连锁光华村店店员

八、优秀党员

1、胡  芳    桐君阁医药批发分公司总经理

2、高勇杰    成都西部医药公司副总经理

3、陈  竹    绵阳天诚药业销售一部销售员

4、明登银    自贡医药有限公司副总经理

5、廖克位    涪陵医药总公司副总经理

6、吴  伟    桐君阁中药批发公司办公室主任

7、余小燕    桐君阁连锁五分司副经理

8、刘伟霞    桐君阁药厂副总经理

9、胡红缨    中药二厂生产部副部长

10、李 洪    桐君阁股份公司信息中心科长

11、张付云   桐君阁股份公司保卫部科长

九、优秀党务工作者

1、陈旭东    绵阳药业集团党办主任

2、肖  进    桐君阁股份公司办公室副主任

3、景  卫    桐君阁股份公司机关一支部书记

十、太极集团 2013 年“先进班组”

1、桐君阁药厂片机分装班

2、中药二厂锅炉班组

3、绵阳药业集团公司桐君阁大药房

4、西部医药商城储奇门店中药组

5、桐君阁连锁三分公司龙康国药店